SỞ GD VÀ ĐT ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT Y JUT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư Kuin, ngày 10 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v Học sinh không có phương tiện kiểm tra khi học online mà học theo phương thức giao bài, năm học 2021-2022

Căn cứ vào tình hình thực tế của tất cả các lớp có học sinh chưa có bài kiểm tra 15 phút; bài giữa kỳ và bài kiểm tra học kỳ I.
Nhà trường thông báo :
1. Các em đến tại trường để nhận đề kiểm tra về nhà làm để bổ sung điểm.
2. Gặp cô Nguyễn Thị Nhân – Phó HT phụ trách chuyên môn – ĐT liên hệ :
0935969865
3. Nếu như các em không đến nhận đề thì xem như bỏ học.
4. Thời gian nhận đề: Từ ngày 12/1/2022 đến ngày 15/1/2022
[bookmark: _GoBack]5. Thời gian nộp bài: Ngày 17, 18/1/2022

Trân trọng./.

                                                                                  BANGIÁM HIỆU